臺北市立永春高級中學

MOS 2016 PowerPoint 原廠認證教師研習活動

壹、 活動名稱：

2019 MOS 世界盃大賽總子師資培訓暨 MOS 2016 原廠認證教師研習營

貳、 活動主旨：

    MOS 2016 原廠國際認證在全球知名考務平台 Certiport 中進行線上考試，翻譯

成 17 種語言通行約數百個國家，是 OFFICE 全球認可的業界標準。目前中文繁體考試

有 2010、2013、2016 三個版本，透過 MOS 2016 原廠國際認證教師研習，讓參與老師

了解微軟 MOS 2016 原廠國際認證的學習指標與內容，做為日後將考試認證與教學課

程結合參考，以追求更好的學習成果及國際認證成績，故辦理此次研習。

    此次研習另一項目的為 2019 世界盃大賽賽前說明會。世界盃大賽由 Certiport

公司所舉辦的微軟 MOS 世界盃競賽活動是一項全球性的比賽，地區/國家的學生必須

先參加區域性的競賽，區域競賽的優勝者將晉級參加世界盃冠軍賽。

參、 承辦單位

一、主辦單位：臺北市立永春高級中學

二、協辦單位：碁峰資訊股份有限公司

肆、 活動時間和地點：

一、活動日期：108 年 2 月 26 日(二)  8 時 30 分至 18 時 00 分

二、活動地點：臺北市立永春高級中學 英華樓 3樓 資訊教室

三、報名網址： http://books.gotop.com.tw/R001_2.aspx?ID=4528

伍、 研習對象：

(一)教育部所屬之公私立科技大專院校、高中職學校授課教師。

(二)目前教授相關課程之教師。

陸、 研習內容：

時  間 課  程  內  容 時間

08:30~09:00 報到/領取資料/主辦單位致詞 30 分鐘

09:00~09:10 MOS 2016 原廠國際認證介紹 10 分鐘

09:20~12:00 MOS 2016 PowerPoint 原廠國際認證上課(一) 160 分鐘

12:00~13:00 午餐/休息 60 分鐘

13:00~16:00 MOS 2016 PowerPoint 原廠國際認證上課(二) 180 分鐘

http://books.gotop.com.tw/R001_2.aspx?ID=4528

16:00~17:00 Certiport 帳密註冊、確定考試帳密與試題練習 60 分鐘

17:00~18:00 MOS 原廠國際認證(體驗)考試 60 分鐘

柒、 注意事項

一、符合資格參加之研習教師，研習費與認證考試費用為免費。

二、研習人數每場次限制：40 人。

三、教師全程參與者，由承辦單位核發 6 小時研習時數。

四、教師出席請由所屬單位給予公(差)假，如有課務，請核予派代出席參加。

五、午餐自理，可現場登記代為訂購。

六、為響應環保，請與會人員自行攜帶環保杯及環保筷。

七、本校無法提供停車位，請搭乘大眾運輸工具。